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Nowy budynek w schronisku dla bezdomnych
zwierząt
18 września 2024
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W zarządzanym przez PUK Sp. z o.o. w Ciechanowie Schronisku dla bezdomnych zwierząt w
Pawłowie powstał nowy budynek. W środku znajdzie się nowoczesny gabinet weterynaryjny wraz
z niezbędnymi pomieszczeniami towarzyszącymi oraz zaplecze socjalne. Już tej jesieni psy
przebywające w schronisku zyskają lepsze warunki opieki i kwarantanny.

W Pawłowie na terenie schroniska dla psów, którym zarządza miejska spółka Przedsiębiorstwo Usług
Komunalnych, powstaje nowy, ponad czterystumetrowy budynek. Inwestycja jest na ostatnim etapie robót
wykończeniowych. Nowe zaplecze weterynaryjne i miejsce do kwarantanny psów ma być oddane do
użytkowania za kilka tygodni.
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W środku trwają prace wykończeniowe, m. in.:
malowanie ścian,
układanie płytek na ścianach i podłodze,
montaż sufitów,
montaż stolarki wewnętrznej  i oświetlenia,
biały montaż.

Trwają prace wykończeniowe elewacji.

Powstał już gabinet weterynaryjny dla psów ze schroniska
Na parterze budynku zostały wykonane prace wykończeniowe przestrzeni dla psów wymagających opieki
weterynaryjnej. Powstał nowoczesny gabinet weterynaryjny wraz z niezbędnymi pomieszczeniami m.in.
magazyn leków. W gabinecie znajdzie się stół zabiegowy, lampa bakteriobójcza, aparat do podawania
tlenu, laryngoskop, przenośny aparat RTG, miejsce na dekontaminację (mycie i sterylizację) narzędzi, a
także stanowisko do przygotowania psów do zabiegów. Z gabinetu weterynaryjnego będą korzystały
wyłącznie zwierzęta przebywające w schronisku.

Obok gabinetu powstało przestronne pomieszczenie z boksami dla psów po zabiegach oraz dla psów w
kwarantannie. Powierzchnia boksów z częścią komunikacyjną to łącznie ponad 90 m2.

Będzie pomieszczenie dla wolontariuszy i pokój dla
osób adoptujących psy
W budynku znajdzie się też pomieszczenie dla wolontariuszy oraz pokój dla osób oczekujących na odbiór
psów do adopcji i zaplecze sanitarne przystosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Pozostała część nowo powstałego obiektu zostanie przeznaczona na funkcje szkoleniowe, konferencyjne
oraz administracyjno-socjalne. Pomieści m. in. miejsce do edukacji, szatnię, umywalnię i  pomieszczenia
biurowe dla pracowników schroniska.

PUK systematycznie poprawia warunki pobytu zwierząt w
schronisku
W ostatnim czasie PUK zrealizowało na terenie schroniska szereg zadań, których celem jest poprawa
warunków bytowych zwierząt. W 2022 r. i  2023 r. wybudowano 40 nowych zadaszonych boksów dla psów
o łącznej powierzchni ponad 480 m2. Remont przeszły też pomieszczenia kwarantanny. Ponadto w dwóch
sektorach wykonano nowe wylewki posadzek i naprawy ścian. W sierpniu i wrześniu tego roku
zmodernizowano 21 boksów w sektorze L. 
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